trāsmutare oculos ip̄ius pueri in aliā quali
 tate malā et mediātib⁹ oculis ip̄ius pueri ali
 quas p̄tes iterioes. **E**xperimentū hui⁹ rei ma
 nūductinū ē. qz videm⁹ hoīem patientē i ocu
 lis qñz ex aspectu suo ledere oculos eū aspīci
 entis qd̄ d̄tingit ex hoc p̄ oculi mala qualita
 te infecti inficiūt aerē mediū et aer infect⁹ in
 ficit oculos directos ad ocl̄os ifirmos eo p̄
 szm rectā lineā infectio illa deriuat̄ in dire
 ctū ad oculos ispcientium. coopante ad hec
 multū imaginatōe eius q̄ aspīciendo oculos
 ifirmos imaginat̄ se ledi. p̄la euā alia expī
 metā ad hec manūductia possent adduci que
 obmitto cā breuitatis. pdictis aut̄ cōcordat
 quedā glo. sup i p̄. q. n. te. vi. me. et le. di
 cens. magna vir⁹ in oculis ē qd̄ in naturali
 bus a p̄paret. aīmal em̄ visum p̄dest p̄tericis
 prior videns lupus vocē aufert. basilicus si
 prior videt occidit si prior videt̄ occidit̄. **E**t
 hui⁹ sc̄z quare basilic⁹ vidēdo occidit hoīem
 rō redī potest qz ex aspectu et imaginatōne
 excitat̄ in eo passio mala. que habz excitare i
 eius corpē materiā venenosaz. p̄ quā ei⁹ cclī
 venenosa q̄lītate ificinnt̄ qua aer oculis eius
 d̄tiguus inficit̄. et ab illa p̄te aeris pars alia
 et sic inde v̄sqz ad aerē d̄tiguū homi. quē aerē
 cū hōmo p̄ inspiratōz attraherit intoxcat̄ et
 morit̄. hec de pdicta qōne sine p̄iudicio et te
 meraria assertōne dicta sūt. hec rich. in q̄stio
 nibus de quolibz. **V**tz infortuniū accidēs
 alicui possit ingerere dolorē ei⁹ amico nibil
 d̄ h⁹ scienti. **H**z aliquē hoīez tristari et āgusti
 ari eius amico remoto ifortuniū aliquē patiē
 te. qñqz d̄tingit a caū sc̄z qz in illa hora q̄ suis
 amicus infortuniū patit̄ melancolia in eo mo
 uetur. p̄ cu⁹ motū cadit i tristiciā et timorem
 apter multas cogitatōes et suspiratōes noci
 uas que p̄ motū melancolicū excitantur et ex
 dōti mēte aggūat̄ et p̄dōerosus redit̄ lic̄z
 infortuniū amici nihil ad hōc penit⁹ opetur
 qñqz vero hoc d̄tingit ex aliqua cā voluntaria
 determinata. **D**yabol⁹ em̄ qz conat̄ hoīes in
 ducere ad opiones suspiciois. qñqz cū p̄miti
 tur affligit hoīem ponderositate et tristicia il
 la hora q̄ amic⁹ eius remot⁹ infortuniū pati
 tur ut existimet hoc p̄ amici infortunium hbi
 naturaliter euēsse. **Q**ñ p̄ etiā hoc d̄tingit ex
 aliq̄ p̄babili suspicōe. vt cū quis scit amicum
 esse in taberna cū inimicis suis p̄babiliter cō
 nīct eum iuadi ab inimicis et ex hoc qñqz i il
 la hora qua amic⁹ eius ab inimicis opprimit̄
 in eo timor et angustia generatur. sed ille do
 loz ē post alip̄ dgnitōz. hec rich. **V**tz her
 be vel armoie possint ipēdire demōes a vera
 tōne hoīm. **H**z q̄ herbe vel armonie non p̄nt
 sua naturali virtute totaliter excludere vera
 tōz qua dyabol⁹ possit hoīem vexare si sibi p̄
 mitteret̄ a deo v̄l angelis hoīs. p̄nt tñ̄ illam
 vexatōz mitigare. et ita p̄ua posset esse vexatō
 illa p̄ possent eā penitus excludere. et h⁹ qui
 dē faceret̄ nō agēdo in ip̄z demonē cū sit spūs
 seperat̄ i quē nō p̄t naturaliter agere corpus
 s̄ agendo in ip̄m vexatū a demone. ois em̄ cā
 limitate v̄tutis p̄ducere p̄t effectū itensiōrē